
POZNÁMKY:
1.   DOKUMENTACE JE PROVEDENA DLE PLATNÝCH ČSN A PŘEDPISŮ SOUVISEJÍCÍCH V ROZSAHU
    	 DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY. VEŠKERÉ ÚDAJE, KTERÉ NEJSOU ŘEŠENY V RÁMCI PD BUDOU
    	 ŘEŠENY V RÁMCI KOORDINACE A PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ NA STAVENIŠTI. V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ
    	 ROZPORŮ PROVÁDĚNÝCH PRACÍ S DOKUMENTACÍ NEPRODLENĚ KONTAKTOVAT PROJEKTANTA.
    	 SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NENÍ ŘEŠENÍ INTERIÉRU.
2. 	 VEŠKERÉ ROZMĚRY JE TŘEBA OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ A PŘÍPADNĚ UPŘESNIT.
3. 	 VEŠKERÉ STAVEBNÍ, KONZERVAČNÍ A RESTAURÁTORSKÉ ZÁSAHY BUDOU V PRŮBĚHU PRACÍ
    	 KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCEM INVESTORA, PROJEKTANTA A PAMÁTKOVÉ PÉČE. 
4. 	 VEŠKERÉ PASPORTIZOVANÉ PRVKY BUDOU POD DOHLEDEM ZÁSTUPCŮ PAMÁTKOVÉ PÉČE A
    	 PROJEKTANTA OCHRÁNĚNY, PŘÍPADNĚ ODSTROJENY A OPRAVENY KVALIFIKOVANÝMI ŘEMESLNÍKY.
    	 PODROBNÝ POPIS VIZ TABULKY UMĚLECKO- ŘEMESLNÝCH PRVKŮ.
5. 	 PŘI BOURÁNÍ BUDOU VEŠKERÉ KONSTRUKCE NAD BOURANOU ČÁSTÍ DOSTATEČNĚ PODEPŘENY.
    	 VZNIKNOU- LI V PRŮBĚHU BOURÁNÍ SPORNÉ TRHLINY ČI JINÉ PROBLÉMY NUTNO PŘIVOLAT STATIKA.
6. 	 STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST, PRŮRAZY A DRÁŽKY PROVÁDĚT DLE PROJEKTU JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.
7. 	 STÁVAJÍCÍ KOMÍNY BUDOU OPRAVENY, POTŘEBNÉ ČÁSTI DOZDĚNY. KOMÍNOVÉ PRŮDUCHY
    	 PROTAŽENY A VYČIŠTĚNY.
8. 	 VEDENÍ VŠECH SÍTÍ BUDE VEDENY VE STÁVAJÍCÍCH TRASÁCH.
    	 PŘÍPADNÉ NOVÉ TRASY BUDOU VYTYČENY DLE POKYNŮ PROJEKTANTA 
9. 	 NOVOTVARY OKEN A DVEŘÍ JSOU PODROBNĚ POPSÁNY V KNIZE OKEN A DVEŘÍ. PŘED
      VÝROBOU JE NUTNÉ OTVORY PEČLIVĚ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ. 
10. PROSTUPY MEZI JEDNOTLIVÝMI POŽÁRNÍMI ÚSEKY BUDOU ŘEŠENY DLE PROJEKTU POŽÁRNĚ
      BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ. HASÍCÍ PŘÍSTROJE BUDOU UMÍSTĚNY DLE ČÁSTI POŽÁRNÍ OCHRANA. 
11. VEŠKERÉ HISTORICKÉ DEMONTOVANÉ PRVKY BUDOU ULOŽENY A PO POSOUZENÍ STAVU MAXIMUM
      MATERIÁLU BUDE POUŽITO PŘI VÝROBĚ NOVOTVARŮ (KOVÁNÍ )
12. VEŠKERÝ PŮVODNÍ STAVEBNÍ MATERIÁL (KAMENNÉ OSTĚNÍ, SOKLOVÉ KAMENY)
      BUDE OČIŠTĚN, VYTŘÍDĚN A USCHOVÁN A PO POSOUZENÍ STAVU
      MAXIMÁLNĚ VYUŽÍT PŘI REKONSTRUKCI OBJEKTU.
13. ŠETRNĚ ODSTRANIT VŠECHNY PRVKY ELEKTROINSTALACÍ VČ. SVÍTÍDEL A ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY,
      BEZ POŠKOZENÍ OKOLNÍCH OMÍTEK, OBJEKT BUDE PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ KOMPLETNĚ VYKLIZEN

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

ROZSAH STAVENIŠTĚ

SOUSEDNÍ OBJEKTY

HRANICE PARCEL

VSTUPY DO OBJEKTŮ

2997/28 ČÍSLA PARCEL SOUSEDNÍCH

BOURANÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ STROMY

NOVĚ NAVRHOVANÉ KEŘE/ STROMY

2997/4 ČÍSLA PARCEL DOTČENÝCH

STROM DLE PROJEKTU SADOVÝCH ÚPRAV

SO 01	 	 	 PARKÁN
SO 02	 	 	 SUTERÉN MUZEA

STAVEBNÍ OBJEKTY:

LEGENDA ZPEVNĚNÝCH A NEZPEVNĚNÝCH
PLOCH

ŘEŠENÉ OBJEKTY

TRÁVA NOVÁ

NOVĚ NAVRHOVANÁ CIHELNÁ DLAŽBA

KEŘE DLE PROJEKTU SADOVÝCH ÚPRAV

SLOUPKY, SLOUPY

DOPRAVNÍ ZNAČKY

PODZEMNÍ POŽÁRNÍ HYDRANT

LAMPY POULIČNÍHO OSVĚTLENÍ

POVRCHOVÉ ZNAKY

2997/4 ČÍSLA PARCEL, NA NICHŽ LEŽÍ NKP
2997/4 ČÍSLA PARCEL, NA NICHŽ LEŽÍ KP

HRANICE NKP

KÁCENÉ STROMY

NOVĚ NAVRHOVANÁ LAVIČKA

ZÁHONY DLE PROJEKTU SADOVÝCH ÚPRAV

MLATOVÉ CESTY

ODSTRAŇOVANÉ KEŘE

STÁVAJÍCÍ KEŘE, BŘEČŤANY

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

STAVEBNÍK: STUPEŇ PROJEKTU:

AKCE: DATUM:

Č. PARÉ:

GENERÁLNÍ PROJEKTANTAUTOR NÁVRHU: VYPRACOVAL: ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

HIP:
Václav Jankovský, DiS.

VÝKRES:

Ing. arch. Jakub Masák
autorizovaný architekt
č. autorizace: 03086

Č. PODČÁSTI:

ČÁST: SITUAČNÍ VÝKRESY CČÁST:

Ing. arch. Jaroslav Svěrek
Ing. Martin Navrátil

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE STAVEBNÍCH ÚPRAV V AREÁLU
KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE - PARKÁN

DZSMěsto Kolín,
Karlovo náměstí 78, 280 12, Kolín

Ateliér Masák & Partner, s.r.o.
Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ: 27086631

06/2016

Ing. Martin Navrátil
Ing. arch. Jaroslav Svěrek
Ing. arch. Veronika Sýkorová
Ing. Ludmila Strnadová
Ing. arch. Marie Bajcurová

MĚŘÍTKO:

PT=UT=221,977=-2,153

PT=218,240
UT=218,300

PT=218,570
UT=218,630

PT=218,560=-5,570
UT=218,600=-5,530

PT=219,200=-4,930
UT=219,100=-5,030

PT=UT=220,180

PT=219,540=-4,590
UT=218,600=-5,530

PT=220,990=-3,140
UT=218,450=-5,680

PT=UT=224,150

PT=UT=225,810

PT=UT=226,950

PT=222,786=-1,344
UT=222,689=-1,441

PT=223,200=-0,780
UT=223,350=-1,248

PT=UT=223,750=-0,380

+0,950

-4,
66

0

-3,980

-4,660

-3,720

-2,370

-1,358

+0,190
+0,920

PT
=U

T=
22

0,8
50

=-3
,28

0

PT
=U

T=
21

9,8
80

=-4
,25

0

PT=UT=222,300=-1,830

PT=UT=
220,110=-4,020

VÝVOD VODY - VODNÍ KOHOUT
600MM NAD ÚROVNÍ TERÉNU
(PŘESUN Z JZ FASÁDY)

PRAVDĚPODOBNÁ
TRASA AREÁLOVÉHO
VODOVODU

PT=224,000=-0,130
UT=223,940=-0,190

PT=UT=224,150=+0,020

asf.

dl
.

KO
UŘ

IM
SK

Á

BRANDLOVA

KUTNOHORSKÁ

dl.

dl
.

dl
.

dl
.

dl.

PA
RLÉ

ŘOVA

dl.

asf.

z.d
l.

asf.

107

11

106

105

108

109

92

91

90

103

12/2

102

332/1

112

110

330

331

12/1

3809/1

3809/2

800

110

111

112

799

65

67

68

2805/7

104

100

99

98

97

96/2

89

96/1

12/3

151/2

3127

386

385

384

383/2

383/1

382

381

2809/1

101

95/1

8

329/1

328 329/2

3065/1

2809/10

142/1 142/9

117

2805/8

D1 LT 200

I15 LT 80

C2
0 

LT
 1

50

C21 LT
 150

C54 LT
 100

I1
5 

LT
 8

0

I15 LT 80

Úsek plynovodu (515726)

NTL
 O

C. 1
00

 1
98

6

STL O
C. 1

50 1968

NTL O
C. 3

25
 19

42

NT
L 

O
C.

 1
50

 1
98

3

HUP

HU
P

HUP

HUP
HUP

HU
P

HUP

HUP

HUP

HUP

H
U

P

H
U

P

H
U

P

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

68
8 

30
0

1057 000

2805/6

UT=-1,780
PT=-1,780

UT=PT-1,390

UT=-0,930
PT=-0,880

UT=PT=-0,620

UT=-0,320
PT=±0,000

UT=PT=-0,670

UT=-0,740
PT=-0,590

UT=PT=-0,970

UT=PT=-0,970

UT=PT=-0,750

UT=PT=+0,630

UT=PT=+0,030

UT=-0,100
PT=-0,010

UT=+0,040
PT=+0,200

UT=-0,470
PT=-0,315

UT=-0,550
PT=-0,450

UT=-0,250
PT=-0,250

UT=-0,730
PT=-0,490

UT=PT=-0,020

UT=PT=-0,180

UT=PT=-0,920

UT=PT=-0,910

UT=PT=-0,740

UT=PT=-0,690

UT=PT=-0,880

UT=PT=-0,260

UT=PT=-1,650

UT=PT=-1,370

UT=PT=-2,610

UT=PT=-0,137
UT=PT=-0,060

CHRÁM SV. BARTOLOMĚJE

NOVÝ
ELEKTROMĚRNÝ
ROZVADĚČ

RAMPA 11%

9,3%

1,5%

3x1
67x3

00

3x
16

7x
30

0

TE
RÉ

N 1
,9%

TE
RÉ

N 
3,9

%

TERÉN 0,7%

SO 02
±0,000=+224,130

SO 01
±0,000=+224,130

-8,448

A

A'

RA
MPA

 1
2%

X=1 057 080
Y=688 330

X=1 057 030
Y=688 210

TERÉN 6,2%

TE
RÉ

N 
2,7

%

TERÉN 7,9% TE
RÉ

N 2,
9%

TE
RÉ

N 3,
9%

B

B'

TE
RÉ

N 3,
3%

TE
RÉ

N 1
,9%

S

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES C.2

1:200


	C.2 CELKOVY SITUACNI VYKRES

